PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRA(
c E P 3 6. 7 9 O - OOO - E S T A O O OE M I NAS G E R A I S

= LEI Nº 991 =

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DOS CEMITÉRIOS

Nº 002 E Nº 003, DESTA CIDADE.

A CMARA MUNICIPAL DE MIRAí, por seus representantes DE-'

CRETOU, e eu PREFEITO MUNICIPAL sanciono a seguinte Lei:

Art. lº - Fica denominado em Cemitério "SÃO FRANCISCO DE

ASSIS" o Cemitério nº 002, e Cemitério "SÃO JUDAS TADEU" o Cemitério

nº 003, desta Cidade de Mirai-MG.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua public~

çao.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mando, portanto, a todas as autoridades e a quem o conh~

cimento e execução desta Lei couber, que a cumpram e a façam cumprir

tão inteiramente como nela se contém.

Mirai{MG), 11 de novembro de 1993.

CE.HTIÜAO
;' .: iiico qUI) O pre~nte nocume to se enc8"ud
'" .' l I v .' • cJl 03
registrado nooIWO.. ~:.c.. ___. ,J

às fls.---.~d1.ji~··íL~/.J.~

ADMINISTRAÇÃO 93/96